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Резултати од успех средно образование (Финална ранг листа I уписен 
рок-Овоштарство, лозарство и винарство:модул Овоштарство/модул 

Лозарство и винарство - Вонредни 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 86872 54,724 

 

 


